meliorata et ampliata causa sicut lex habet, it sunt abendum reliquit quidem et ut ordo lex deposcit

pecias Septem de campis et alia pecia de campo et et ad hanc preuidendam commutacione accessi su-

pecia una de prado et pecia una de terra gerba per ipsas res ad preuidendum rd est iohanne dia-

iuris ipsius gausoini quas abere uisus erad in fine conus et canonicus decano de aste ciuitate misso

de iamdicta uilla et fine ualleglas. prima pecia de idem domni Braningi episcopo ab eo directo una

campo est a locus ubi dicitur monte iacente latus simid cum eundem grausoino. et accesserunt inibi

terra sánete marie et latus terra saneti petri est super bonis . et creden . . . omines corum fides amifr-

per mensura iusta tabolas hoctuaginta. secunda pe- titur et in bonis procellad operibus. it sunt gode-

cia de campo est ibi prope iacente latus terra sánete scalquo filius quondam arnoni de uilla quarto et

marie est per mensura iusta tabolas sexsaginta et petro filius .... dam petroni de uilla radighada

tres, tercia pecia de campo est . . i prope iacente с seu gausperto filius quondam iohanni de uilla ual-

latus terra sánete marie et latus terra ueneniosi leriani quibus omnibus exstimantibus comparait

est per mensura iusta tabolas centum uiginti et eo .... et exstimauerunt quod mel .... ta et am-

tres. quarta . . cia de campo est ibi prope iacente pliata causa suseiperet ipse domnus Bruningus Epi-

latus terra sánete marie et latus uia est per men- scopus a parte ipsius Ecclesie sánete marie sedis

sura iusta tabolas centum, quinta pecia de campo episcopatum astense ab eundem gausoino quam de-

est . . . tus uia iacente latus terra sánete marie et disset et legibus commutaci hec fieri posset ....

latus uia est per mensura iusta tabolas duocenti et pena inter se posuerunt ut quis ex ipse

treginta et Septem sexta pecia de cam st aut successores uel heredes eorum se de hanc com-

ibi prope iacente latus terra sánete marie est per mutacione remoliere quesierint

mensura iusta tabolas quinquaginta et sex. séptima hominem quis quo dedit in integrum non defensa-

pecia de campo est ibi prope .... acente similiter uerint conponant pars parti fidem seraanti

latus terra iamdicti gausoni et latus uia. est per sicut pro tempore fuerint melioratis

mensura iusta tabolas centum septuaginta et duas. aut ualuerint sub exstimacione in consimile ....

sunt in summa ampis iugias quaptuor agramentario de terra eleuaui

et tallólas quadraginta et octo ad iusta mensura d ingelbefti notarius tradedi et scribere rogaui in

octaua pecia de campo et iamdicta pecia de prado qua subter confirmans testibusque obtullit robo-

et iamdicta pecia de . . . ra gerba in simul se te- randa Unde due cartule commutacionis nore

nente est a locus ubi dicitur isolella iacente latus scripte sunt

terra iamdicti gausoni. et latus terra qui pertenit f Signum manus iamdicti gausoni qui hanc com . .

de curte Isola, est per mensura iusta inter campo

et prado iugias sex. de terra gerba est per mensura .f Ioannes diaconus et canonicus qui supra ipsas

iusta iugias quaptuor et tabolas duocenti septua- res accessi ad preuidendum et missus

ginla et sex. sibiqui alii sunt in is omnibus coeren- Signum -j-j-j- manibus iamdictis godescalqui et petro

tes. as denique predictis campis et predictis prado seu gaus ipsas res accesserunt

et predictis gerbis superius nominatas uel commu- et exstimauerunt ut supra.

tatas una cum accessionibus et ingressoras earum f Rotchisus archipresbiter rogatus subscripsi

eeu cum superioribus et inferioribus earum qua- j- graseuertus archidiaconus et prepositus canoni-

liter superius mensura et coerencias legitur in in- corum rogatus subscripsi .

tegrum sibi uni alleri pars parti commulacionis f Stabiiis diaconus rogatus subscripsi
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.Signum fff manibus rogliembertus et durando seu

.odhilo istis uiuentis lege romana testes

Signum f\"\~{ [ mauibus bertoni et uuillielmi seu

liutuardo et lanberto seu gunberto istis uiuentis

lege salicha testes.

Signum fff manibus rodbertus filius quondam gi-

sulfi de uilla . canalis et giselbertus filius quondam

rodulfi de iamdicta ciuitate aste seu arimundus fi

lius quondam moise de uilla ruuiliasco testis.

Ego qui supra Ingelbertus notarius rogatus ad am

bas partes hanc cummutacione scripsi postradita

compleui et dedi. . .

( CVIX )

Permuta di un campo fatta da Bruningo

vescovo d'Asti con Sunifrè di Vercellagio.

g56 , in febbraio

DalVArchiyio deüa Chiesa Cattedrale d'Asti, т. За, 7.

(L. С.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

berengarius et adalbertus filio eius gracia dei re

ges anno regni eorum deo propicio sexto mense

februario indictione quarta decima. Commutacio

bona et fidei nossitur esse contradatum et uicem

empcionis obtinead firmitatem eodemque nexum

obi i cant contradhantes. placuit itaque ct bona con-

uenit uoluntatem inter dominus bi-unengus episco-

pus nec non et sonifrenus filio quondam petroni

dé loco uercellagi ut in dei nomine debead dare